



CCB-Holding15 ApS

Billedvej 6
2150 Nordhavn
CVR-nr. 37351423

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.11.2020

**Camilla Charlotte Brünner Rytter
Bockhahn**
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.06.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CCB-Holding15 ApS

Billedvej 6

2150 Nordhavn

CVR-nr.: 37351423

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Camilla Charlotte Brüner Rytter Bockhahn

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber og investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til 117 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet af COVID-19 har ikke haft indflydelse på selskabets kapitalandele, i en sådan grad at det har medført behov for nedskrivning af de indregnede værdier.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(9.563)	(9.375)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		133.841	816.577
Andre finansielle omkostninger		(7.272)	(494)
Årets resultat		117.006	806.708
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		6.406	698.708
Resultatdisponering		117.006	806.708

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.757.562	6.231.721
Finansielle aktiver	1	4.757.562	6.231.721
Anlægsaktiver		4.757.562	6.231.721
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	16.250
Tilgodehavender		0	16.250
Likvide beholdninger		1.539.629	40.214
Omsætningsaktiver		1.539.629	56.464
Aktiver		6.297.191	6.288.185

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.234.003	2.708.162
Overført overskud eller underskud		4.883.838	3.403.273
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		6.278.441	6.269.435
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.375	9.375
Anden gæld		9.375	9.375
Kortfristede gældsforpligtelser		18.750	18.750
Gældsforpligtelser		18.750	18.750
Passiver		6.297.191	6.288.185

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	2.708.162	3.403.273	108.000	6.269.435
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(1.608.000)	1.608.000	0	0
Årets resultat	0	133.841	(127.435)	110.600	117.006
Egenkapital ultimo	50.000	1.234.003	4.883.838	110.600	6.278.441

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.523.559
Kostpris ultimo	3.523.559
Opskrivninger primo	2.708.162
Andel af årets resultat	133.841
Udbytte	(1.608.000)
Opskrivninger ultimo	1.234.003
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.757.562

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Brdr. C & M Brüner A/S	Nordhavn	A/S	37,5	12.686.829	356.910
